CONG TY CO PHAN PAU TU V&K VIET NAM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAU TU V&K VIET NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: V&K VIET NAM INVESTMENT JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: V&K VN JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109727273
3. Ngay thanh lap: 04/08/2021
4. Pia chi tru sé chinh:
Can C62202, Dcapitale, 119 Tran Duy Hung, Phuong Trung Hoa, Quan Ciu Gidy,
Thanh pho Ha No61, Viét Nam
Dién thoai: 0919500638 Fax:
Email: vkvietnam2021@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh Ma nganh

dat o
Chi tiét: -Tu van bat dong san ’
(Khoan 8 diéu 3 Luat kinh doanh bat dong san)

1. |Tu van, méi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung 6820(Chinh)

2. |Paily dulich 711
3.  |Piéu hanh tua du lich 7912
4.  |Dich vu dit chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990

va t chuc tua du lich

6. Von diéu 1¢: 230.000.000 VND
Hai tram ba muwoi triéu dong chan
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan duoge quyén chiao ban: 23.000

8. C6 dong sang lap:
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KIM DUNG
TU

Khu phé Pinh,
Phuong Dinh
Béang, Thi xa Tu
Son, Tinh Bic
Ninh, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

12.650

126.500.000

55,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

12.650

126.500.000

55,000

125602819

LY XUONG
CAN

Khu phd Binh,
Phuong Pinh
Bang, Thi xa Tu
Son, Tinh Bic
Ninh, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

2.300

23.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

2.300

23.000.000

10,000

125602818

Thoi gian ding tir ngay 04/08/2021 dén ngay 03/09/2021

2/3



3 [NGUYEN THI [T6 83, Phuong  |Co phan| 8.050|  80.500.000|35,000 201840359
HANH Hoa Xuan, Quan [phd

Cam L¢, Thanh  |thong
pho Da Nang,  |C6 phan 0 0 0,000
Viét Nam u dai
biéu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 8.050,  80.500.00035,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: LY XUONG CAN Gidi tinh: Nam
Chuc danh: Chu tich hoi déng quan tri
Sinhngdy: 15/01/1958 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhdn dén

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 125602818

Ngay cap:  18/11/2010 Noi cip: Céng an tinh Bic Ninh

Dia chi thudng tra: Khu phé Pinh, Phirong Pinh Bang, Thi xa Tir Son, Tinh Bdc Ninh,
Viet Nam

Dia chi lién lac: Can C62202, Dcapitale, 119 T ran Duy Hung, Phwong Trung Hod,
Qudn Cau Giay, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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